
 CITTÀ DI ERCOLANO 
(PROVINCIA DI NAPOLI) 

SETTORE AFFARI LEGALI SETTORE PUBBLICISTICO 

SERVIZIO CONTRATTI  
  

ORIGINALE 
  

Ufficio Coordinamento Deliberazioni 

N. di catalogazione generale: 

 

 

del______________________________ 

  

 

  
Certificato di pubblicazione 

Affissa all'Albo Pretorio della Città 
  

Per 15 giorni consecutivi dal _____________  
  
_________________ 

  

Il Messo Notificatore 

__________________ 
  

  
  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 10/34/18 del 30 maggio 2016 
  
    

Oggetto: Bando a procedura aperta per la Concessione del servizio di buvette all’interno dello 

Stadio R. Solaro, in Ercolano alla Via Doglie. 

Presa d’atto diserzione bando. 

 

 

 

IL DIRIGENTE  

 

PREMESSO che: 

 

- Il Consiglio Comunale con deliberazione n. 70 del 28/12/2015 ha approvato la proposta di 

G.C. n. 335 del 26/11/2015 inerente all’esternalizzazione del servizio di bouvette dello 

Stadio “R. Solaro; nella stessa sono stati demandati al dirigente delle Attività Produttive i 

compiti consequenziali per porre in essere l’iniziativa; 

- per effetto di tale deliberazione, il dirigente del settore, con determina dirigenziale n. del, ha 

indetto un bando pubblico per la concessione, ai sensi dell’art. 30 del Codice dei Contratti 

pubblici approvato con D.Lgs. 163/2006, del servizio di somministrazione di alimenti e 

bevande (bar) all’interno dello stadio comunale “R. Solaro”, in Ercolano alla via Doglie; 

 

Preso atto che, scaduto il termine per la presentazione delle domande, il responsabile dell’Ufficio 

Archivio e Protocollo del Comune di Ercolano, ha comunicato, con nota 23401 del 10.5.2016, che 

non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione al bando di gara di cui in premessa; 

 

VISTI:  

 

- il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL., di cui al D.lgs. 267/2000; 

 

- la nota n. 23401 del 10.5.2016 inviata a questa dirigenza dal responsabile dell’Ufficio 

Archivio e Protocollo del Comune di Ercolano, agli atti del Settore; 



 

DETERMINA 

 

1. La premessa è parte integrante del presente atto. 

2. Prendere atto che non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione al bando a procedura 

aperta per la Concessione del servizio di buvette all’interno dello Stadio R. Solaro, in 

Ercolano alla Via Doglie. 

3. Dare pubblicità all’esito della gara mediante pubblicazione all’albo pretorio e sul sito 

Internet del Comune di Ercolano www.comune.ercolano.na.it.  

 

 

Il funzionario 

dott.ssa Patrizia Allamprese 

       il dirigente 

                                                                                  dott. Alfredo Ibello       

  

 

   

http://www.comune.ercolano.na.it/

